ﾒｰﾙ：

TEL：

ﾒｰﾙ：

TEL：

上記のとおり報告いたします。

　令和　　　年　　　月　　　日

印

秋田市長　　様

　業務結果（　　月分）

契 約 年 月 日

契約履行期間

　完了確認年月日 令和　　　年　　　月　　　日

業 務 完 了 確 認 報 告 書

至　令和 　 年 　 月　　日

業 務 完 了 報 告 書

委託業務の名称

緊急対応業務（　　　ﾌﾞﾛｯｸ）

業務委託番号

令和　　　年　　　月　　　日

　秋田市長　　様

道 管 第 号

担当者

自　令和 　 年 　 月　　日

担当道路維持課長

契 約 者

報　告

住所・氏名

本件責任者

　　令和 　 年 　 月　　日 契 約 金 額

　確認の結果

（　　月分）

建設部次長建設部長

課所室名

確 認 者

起案者

庶務担当参事建設総務課長